

Název veřejné zakázky: **Přístavba nízkoprahového urgentního příjmu vč. zřízení
obratistě pro vozidla ZZS, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice
Teplce, o.z.**

Druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **965/2017**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1

V projektové dokumentaci pro VZR chybí výpis prvků s označením 1.1 - 1.43, které jsou uvedeny na výkresu č. D1 SO101.6.01-půdorys_řez.

Žádáme zadavatele o doplnění.

Odpověď č. 1

Výpis prvků VZT byl opomenut, nebyl vložen do elektronické verze Projektové dokumentace. Opravená verze dokumentu projektová dokumentace je součástí tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.

Dotaz č. 2

V části medicínální plyny je vážný nedostatek PD v části kyslík. Pokud se jedná o medicínální kyslík, tak PD není v souladu s normou pro medicínální plyny – ČSN EN 7396-1. Např. materiál potrubí musí být měď, apod.

Odpověď č. 2

Není definováno, co přesně není v souladu. Dotazovatel nechť upřesní svůj dotaz. V PD je uvedeno, že pro potrubí rozvodu medicínálního kyslíku budou použity náležitě materiály dle normy.

Dotaz č. 3

V části silnoproud pol.č.2 ř.č.83 zásuvka 2násobná 16A 250V 3553-01289, tato položka nedává smysl. Uvedené označení 3553-01289 je označení spínače, nikoliv zásuvky. Požadujeme upřesnění, o co se jedná, vč. specifikace barevného provedení.

Odpověď č. 3

Opravdu se jedná o překlep. Správně má být položka označena „zásuvka 2násobná 16A 250V 5512C-2349“, opraveno v příloženém výkazu výměr. Barevné rozlišení bude provedeno dle specifikace TZ na:

- Oranžové zásuvky – zásuvky velmi důležitých obvodů – izolované se záložním napájením
- Žluté zásuvky – zásuvky zdravotnických obvodů izolované
- Zelené zásuvky – zásuvky důležitých obvodů pro připojení jakýchkoliv obvodů, neohrozí život ani zdraví pacienta ani provoz zdravotnického zařízení.

Rozmístění je patrné z výkresu č. D: SO 101.8.02 kde jsou jednotlivé zásuvky označeny barvou dle významu

Dotaz č. 4

V části silnoproud pol.č.47 ř.č.251 přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340 jedná se o součást kompletu spínače, ale zbývající části nejsou specifikovány. Množství se nápadně shoduje s položkou č.46 na ř.č.247. To je ale kompletní přístroj. Domníváme se, že se jedná o chybu ze strany projektanta a přístroj spínače je zbytečný. Co má tedy být použito? Spínač v designu CLASSIC, nebo v designu TANGO, nebo obojí? Požadujeme upřesnění

Odpověď č. 4

Spínače osvětlení jsou opravdu rozděleny do pol. č. 46 a 47. Samotný přístroj spínače a samotný spínač vč. rámečku a příslušenství. Spínač bude v provedení CLASSIC.

Dotaz č. 5

V části silnoproud Pol.č.52 ř.č.267 přístroj přepínače sériového 10A 3559-A05345 bezšroubový - jedná se o součást kompletu spínače, ale zbývající části nejsou specifikovány. Množství se nápadně shoduje s položkou č.51 na ř.č.263. To je ale kompletní přístroj. Domníváme se, že se jedná o chybu ze strany projektanta a přístroj spínače je zbytečný. Co má tedy být použito? Spínač v designu CLASSIC, nebo v designu TANGO, nebo obojí? Požadujeme upřesnění

Odpověď č. 5

Dtto odpověď dotaz č. 4

Dotaz č. 6

V části silnoproud Pol.č.56 ř.č.277 přístroj přepínače střídavého 10A 3559-A06345 bezšroubový - jedná se o součást kompletu spínače, ale zbývající části nejsou specifikovány. Množství se nápadně shoduje s položkou č.54 na ř.č.273. To je ale kompletní přístroj. Domníváme se, že se jedná o chybu ze strany projektanta a přístroj spínače je zbytečný. Co má tedy být použito? Spínač v designu CLASSIC, nebo v designu TANGO, nebo obojí? Požadujeme upřesnění

Odpověď č. 6

Dtto odpověď dotaz č. 4

Dotaz č. 7



V části silnoproud Pol.č.57 ř.č.283 germicidní lampa nástěnná IP65 je nedostatečně specifikována. Jedná se o poměrně drahé svítidlo.

U této položky je poznámka, že technické parametry musí odpovídat výpočtu osvětlení. K dispozici máme pouze výpočet osvětlení k přístřešku. Výpočet pro vnitřní osvětlení urgentního příjmu nám nebyl součástí PD. Požadujeme proto zaslání výpočtu osvětlení, nebo upřesnění typu germicidního svítidla.

Odpověď č. 7

Dtto odpověď dotaz č. 4

Dotaz č. 8

V části silnoproud Pol.č.74 ř.č.341 stropní světelná lampa dle schéma - je nedostatečně specifikována. Chybí schéma. Domníváme se, že se jedná o překlep, není to lampa ale rampa. Požadujeme zaslání schéma, nebo upřesnění typu lampy.

Odpověď č. 8

Opravdu se jedná o překlep. Správně má být stropní světelná rampa, opraveno v příloženém výkazu výměr.

V rámci Poskytnutí dodatečných informací č. 2, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, což bude uvedeno na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne:

11 -08- 2017

Ing. Václav Štyvar

Samostatné oddělení veřejných zakázek

Krajská zdravotní, a.s.
Oddělení řízení projektů a veřejných zakázek
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

KZ